鳥取県産婦人科貧血セミナー

日時：2024年 4月4日(木) 19:00～20:00

形式：ハイブリッド開催（Zoom配信）

【事前参加申し込みURL】
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_5D5V5PhsSgasbcFpC9c9Yw

座長

演者

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。さて、この度、下記の日程で学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加を賜りたくご案内申し上げます。

謹白

本研究会は日本産科婦人科学会5単位（専門医機構 領域講習1単位）の申請を予定しております

共催：鳥取産科婦人科学会/鳥取県産婦人科医会/ゼリア新薬工業株式会社

「令和時代の産婦人科における
鉄欠乏性貧血治療の新展開」

鳥取大学医学部 産科婦人科学分野

教授 谷口 文紀 先生

広島大学病院 周産母子センター

准教授 阪埜 浩司 先生

会場：ANAクラウンプラザホテル米子 琥珀鳥